Quæstiones Homericæ Græcæ & Latinæ.

Quæstionum nuptialium lib. I I. in quibus disputatur an ducenda uxor, vel non ducenda.

De nominibus militaribus, & rei bellicæ, ex Polluce potiss. translata.

De legibus. Περὶ νόμων.

Proverbia.

In comment. de bello Gallico Iulii Cæsaris.

Historia varii generis.

Conversio in Latinam linguam τῆς ἐπιτομῆς τῶν Ἀποστόλων.

Appendix ad narrationem de vita Melanchtonis.

In Euripidem scholia.

Comment. in Ptolemæum.

Epistolæ Græcæ ex diversis autoribus collectæ, & antea non editæ, unâ cum commentario proprio περὶ ἐπιτολῶν, Græcè.

De Hispanica Inquisitione scriptum D. Carolovici, quod Camerarius copiosius Latinè reddidit.

Ἐπεὶ, seu definitiones Græcæ.

D s

Com-

Comment. in Hypotyposes Procli.

Explicatio in Epistolas Græcas Beati Basilii.

Defensio orationis Ciceronis pro Muræna, ubi tractat de Iure ad Cl. V. D. Ioh. Strambergerum I.C. qui contra illam scripserat.

Grammatica quædam.

In Sphæram Procli accurati commentarii.

Conversio & explicatio Hypothesum Procli.

Epigrammatum & diversorum carminum volumen.

Epitaphiorum carminum liber: præparatus ad editionem à filiis Junà cum carminibus diversorum in obitum Camerarii.

Disputatio Logices: quid & quale quid esse videatur veteris auctoris, cuius nomen non est additum, in Latinam paraphrasin translata.

In versum Epicharmi: *Θνητὰ δειτὸν θνητὸν* &c.

Disputatio contra Aristotelis sententiam.

Proposita nomine Rectoris & Decani publicè, variis anni temporibus. Lipsiæ.

Proposita publicè, nomine Rectoris in funeribus præcipuorum virorum. Lipsiæ.

Alia ad Scholam Lipsiensem pertinentia.

Atque hætenus index quantus quidem haberi potuit librorum tam editorum quam adhuc edendorum Domini Ioachimi Camerarii, viri, iudice Adriano Turnebo, utriusque Linguae Principis, æternique

nique non Germaniæ solùm sed totius Europæ de-
coris & ornamenti. Non diffiteor tamen aliquos ad-
huc in hunc Catalogum relatos non esse: verbi gra-
tia in M. An. Lucani Pharsaliæ librum primum, No-
tas quas Bersmanus aliquando edidit, Augustanæ
Confessionis in Græcam Linguam conversionem
cujus Philippus Melanchthon in Epistolis ad Came-
rar. pag. 579. 580. meminit: nec dubito in scriniis
offinarum Typographicarum Haganoæ, Noriber-
gæ, Tubingæ, Argentorati, Basileæ, Lipsiæ, Wite-
bergæ plures alios adhuc delitescere. Iis enim in lo-
cis pleraq; sua excudenda curavit autor: verum cum
me lateat quo tempore & isti & hi sint editi, non po-
tui de annis ad quos singuli referendi essent rectè
mecum constituere. Obtestor autem, inò verò cum
debiti cuiq; honoris præfatione rogo & obsecro vi-
ros, eruditos quorum oculos hæ pagellæ forsan subi-
bunt, ut mihi in hoc genere *περωπείεω* pro sua huma-
nitate ignoscant, & quod deesse his observaverint,
ex suis Bibliothecis quas proculdubio habent, quàm
ego, instructiores benignè suppleant. Id & mihi erit
gratissimum & in juventuris posteræ commodum
redundabit uberrimum. Interest enim vel adole-
scentum maximè, Camerariana & nosse & nocturnâ
versare manu versare diurnâ.

In obi-

„sic ubi
non saty
facio“

In obitum Ioachimi Camerarii

Iohannes Crato

Cesareus ARCHIATER.

Dum vis heu tristes vero denuntiat iras
Pro falsoque sacer concitat arma furor:
Tu qui sæpè piâ cessisti mente furori
E vita cedis corpore dasque locum.
Ah utinam non succedant pietatis egentes
Qui terræ miscent ambitiosa polis!

In eundem:

Extinctis olim Musæ flevistis amicis
Et vestrà vitam restituitis ope
Nos contra vobis, Ioachimi in funere, Musæ
Hæc, miseri, extinctis solvimus inferias.
Namque omnes tecum, tecum, Ioachime, Camoenæ
Vt vixere simul, sic periire simul.

MUSIS ET MUSARUM ANTISTITI

IOACHIMO CAMERARIO

PABERGENSI, OMNIUM ÆTATIS SUE

DOCTORUM GERMANORUM DOCTIS-

SIMO, PIETATIS, DOCTRINÆ VIRTU-

TUMQUE OMNIUM. . .

AMICITIÆ ERGO THEODORUS BEZA

VEZELIUS M. P.

IOACHIMI CAMERARII

*Precatio ad CHRISTVM propheta Ieremiae la-
mentis in Anapastos conversis Anno
1554. preposita.*

DVm vagor & patriæ miserandam specto rui-
nam,

Et pavida irato numine corda tremunt

Ærumnisque dolet mens opprobriique pudore

Cujus caussa ipsa est Teutonis ora sibi

Hoc ego decantans vatis lacrymabile carmen,

Quod cecinit quondam civibus ille suis.

Sic precibus fletus & spem confundo querelis

Et trado infirmâ me tibi Christe fide

O Clemente vide terram GERMANIDA vultu

Ira tua & placido pulsa favore cadat:

O miserere gregis Pastor præclare pusilli

Dispersumque tuâ collige voce pecus,

Meque sine in numero censeris CHRISTE, tuo-
rum

Vt maneam coetus pars quocumque tui.

PHILIP-

PHILIPPUS CAMERARIUS J. U. D.
M. WOLFGANGO SEBERO S.

Laudanda est, Vir humanissime & doctissime, tua honesta, & in studiis liberalibus promovendis, utilis cupiditas & prompta voluntas, quod egregia poemata Theognidis, una cum annotationibus, & scholis Domini parentis mei, piæ & beatæ recordationis, denuò typis subjicere constituisti, & in hoc laudabili proposito meum consensum requiris. Meritò itaque omnes amatores bonarum artium tibi in hac re, fautores & promotores esse debent; In quorum numerum quoniam & me refers, (sicut me excludi ab iis non patiar) non solum te hortor & moneo, ut in cæpto proposito perseverare velis; sed etiam me sedulum adiutorem, (si forte mea opera utilis esse posset) fore promitto. Fulciendæ enim & conservandæ sunt optimæ disciplinæ, & liberales literæ (quæ magis ac magis ingruente paulatim barbarie oppugnantur, & quodammodo opprimuntur) à doctis & bonis viris, sicut non ita pridem in Germania nostra strenuè factitatum est. Neque curandi sunt *ἄμωροι*, qui existimant, ut Taciti verbis utar, *sublatis studiorum precibus etiam studia peritura, ut minus decora*. Manebunt enim reliquiæ eorum, & iis habebitur honos, invitis osoribus literarum. Excitabit etiam Deus Mecænates & fautores, sub quorum patrocínio diutius florere possunt.

Perge

Perge itaque, sicut cæpisti, in publicando isto egregio, & in Græca lingua terso auctore, unâ cum additionibus utilibus, tibi que certò persuade, me in hoc tuo conatu & aliis honestis rebus fidelem tibi adstitem futurum, nec non & reliquis tuis similibus cæptis, quæ ad literariam decus spectant, pro tenuitate mea non defuturum. Hæc scripsi lassus exitinere Ratisbonensi, finitis Comitibus Imperii, in quibus unâ cum reliquis legatis Reipub. nostræ, in quintum mensem inter graves deliberationes, non sine molestia hæsi, & commoratus fui. In mea autem absentia, ita pensa accumulata inveni, ut in iis per texendis & absolvendis multum temporis, & laboris mihi consumendum sit. Deus sufficiat vires, in hac mea ingravescente senectute, & suppeditet iudicium & consilium, ut omnia spectent ad ipsius gloriam, & Ecclesiæ suæ, & Reipubiicæ Christianæ utilitatem. Vale & ignosce festinationi, eram enim tam ad meditandum quàm ad scribendum familiares literas modò occupato animo publicis & privatis rebus minimè idoneus. Vale XIII, Sextil. An clō lō cIII.

Et hanc quidem Epistolam, cujus in præfatione facta est mentio, ne chartæ prorsus vacarent, hic quoque apponi placuit.

4700 Ak

Faint, mostly illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten mark or signature at the bottom center of the page.

m.c.

Q. K. 238

CATALOG
VIRI INCOM
LIBROR
tam edit

Viri incom

IOAC
CAM
PROFESSOR
ACADEMI

Georgio et

DA
PRELO H
ANNO

Inches 1 2 3 4 5 6 7 8

Centimetres 1 2 3 4 5 6 7 8

KODAK Color Control Patches © The Tiffen Company, 2000

Kodak
LICENSED PRODUCT

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black
------	------	-------	--------	-----	---------	-------	---------	-------